
２０２３年９月４日 

所属団体長  各位 

一般財団法人  兵庫県スキー連盟  

会長 一ノ本  達己 

  （印省略）  

 

級別テスト・講習会の開催申し込みについて  

 

拝啓  初秋の候、所属団体各位におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び

申し上げます。  

 さて、２０２３年度（ 2023-24 年）の一般財団法人  兵庫県スキー連盟主催、

所属団体主管のスキー・ジュニアスキー・スノーボードの級別テスト・講習会の

公認登録申請につきましてご案内いたします。内容をご確認の上、期限までにお

申し込み下さいますよう、お願いいたします。  

敬具  

記  

 

１．  申し込み期限：２０２３年９月３０日必着  

『スキー兵庫』の編集の関係上、上記を期限といたします。  

期限を過ぎた場合は条件付きで受付けます。この場合『スキー兵庫』には  

掲載できませんが、ホームページに掲載いたします。  

 

２．  検定管理料：１回  ６,０００円  

期限以降の申し込み：１回 ７,０００円  

但し、開催日の３週間前までとし、状況によっては合格証、バッジの配布 

が遅れる場合があります。  

 

３．  申込書送付先（問合せ先）  

担当理事 庭山 善夫 メール：snow_alligator@yahoo.co.jp 

電話：080-2718-2809 

ホームページより『スキー  ジュニアスキー  スノーボード  級別テス

ト・講習会  開催申込書』をダウンロードして必要事項をご記入の上、  

担当理事までメールにてお送り下さい。  

 

４．  管理料振込み先 

たじま農業協同組合  日高支店  普通 口座番号：0080057 

口座名義：一般財団法人  兵庫県スキー連盟 代表理事 一ノ本達己  

※検定管理料の振込み先は昨年と異なります。ご注意下さい。  

 

５．  その他  

様式のダウンロードやメール送信ができない場合は担当理事までご相談下

さい。  

 

以上 

mailto:snow_alligator@yahoo.co.jp

